
4∎ilik1,, 
 1 

,.....„,1 
■ i Universicla el Nacional de Salta 

IMF  
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@tinsa.edu.ar  

SALTA, 2 2 MAY 2017 

RESOLUCIÓN OP N° 
	

O 2   

Expediente N° 14.072/17 

VISTO las presente actuaciones por las que se convoca a inscripción de interesados 

para la cobertura interina de un (1) cargo Suplente de Auxiliar Docente de Primera categoría 

con dedicación Simple para la asignatura "Física II" de los Planes de Estudios vigentes de 

las carreras de Ingeniería de la Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 174 -D-2017, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión asesora, siendo los miembros titulares: lng. Graciela María 

MUSSO, Dra. Marta Cecilia POCOVI, Lic. Dante Orlando DOMINGUEZ y los miembros 

suplentes: Dr. Sergio Alejandro OLLER ARAMAYO, Ing. Raúl Valentín BOJARSKI y Lic. 

José Antonio GONZALEZ. 

Que mediante nota N° 1086/17, la Dra. Marta Cecilia POCOVI presenta su renuncia 

motivada por su carácter de consejera ante el CIUNSa resultando imposible su participación 

en la presente convocatoria. 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por la docente y sustituirla por el 

Dr. Sergio Alejandro OLLER ARAMAYO. 

FACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Dra. Marta Cecilia POCOVI y sustituirla por el Dr. 

Sergio Alejandro OLLER ARAMAYO en la Comisión Asesora que intervendrá en la 

Página 1 de 2 



Ir 1Á 	II Universidad Nacional do Salta npir FA C LTA D 
1NGEN1ERI 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingeunsa.edu.ar  

Expediente N° 14.072/17 

convocatoria a inscripción de Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo Suplente 

de Auxiliar Docente de primera categoría con dedicación Simple para la asignatura "Física II" 

de los Planes de Estudios vigentes de las carreras de Ingenierías de la Facultad, la que 

quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Graciela María MUSSO 

Dr. Sergio Alejandro OLLER ARAMAYO 

- Lic. Dante Orlando DOMINGUEZ 

SUPLENTES: - lng. Raúl Valentín BOJARSKI 

- Lic. José Antonio GONZALEZ 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Dra. Marta Cecilia 

POCOVI, a los miembros suplentes de la Comisión Asesora, por el Departamento Docencia 

comuníquese a los miembros titulares de la Comisión Asesora, Dr. Sergio A. OLLER 

ARAMAYO, a los postulantes inscriptos y siga por la Dirección General Administrativa 

Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

MD 

RESOLUCION FI N° 	n D - 	2 0 

v-v/pv),949 
DRA. ANALIA~MERO 

SECWTARIAACADEMICA 
FACULTAD DE iNGENIERkA - UNS« 

USG. PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIER1A UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

